Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Красноволжской сельской администрации  и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2016 года.

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода 
за 2016 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, 
находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Идабаев Иоф Степанович
	494400
	Жилой дом
	66,3
	Россия
	Автомобиль 
ВАЗ -21053
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок (доля)
	1200
1300
1400

1709994
	Россия
Россия

Россия

	супруга
	84319,2
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок (доля)
	3,88
	Россия

	Скарятина Анастасия Сергеевна
	202869.9
	-
	-
	-
	-
	                   - 
	-
	-

	супруг
	-
	-
	-
	-
	Автомобиль

ВАЗ- 211440
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


